AVISO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais e na forma do que

determina a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores torna público a Tomada de Preços Nº 001/2021 –

Processo Administrativo Nº 2021.02.02.0018, objetivando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA

JURÍDICA VISANDO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DAS ESTRADAS

VICINAIS DO MUNICÍPIO DE CARNAUBAIS/RN, no dia 23 de fevereiro de 2021, às 09h na sala

da Comissão Permanente de Licitações na Sede da Prefeitura Municipal de Carnaubais localizada à Praça

Santa Luzia nº 20 – Centro. O Edital contendo maiores informações se encontra à disposição dos

interessados na Prefeitura Municipal de Carnaubais/RN, sito à Sede na Praça Santa Luzia, 20 – Centro –

Carnaubais/RN, CEP: 59.665-000 ou pelo email eletrônico: licitacaopmcanaubais@gmail.com ou

https://www.carnaubais.rn.gov.br/.

Carnaubais/RN, 04 de fevereiro de 2021.

Luis Paulo Moreira de Sales.

Presidente da Comissão de Licitação.